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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Suomen 
ympäristökeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2002 
tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan 
sekä ympäristöministeriölle että Suomen ympäristökeskukselle. Tar-
kastuksen on suorittanut tarkastaja Sami Kummila ja sitä on valvonut 
tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Suomen ympäristökeskuksen tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 
 
TILINPÄÄTÖS  

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein.  

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla.  

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannattavuustiedot  

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus- ja kustan-
nustietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja esittä-
mistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa laskenta-
tointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Taloudellisuus- tai tuottavuustietoja koskevia tunnuslukuja ei ole 
Suomen ympäristökeskuksen toimintakertomuksessa esitetty. Kus-
tannustietojen osalta tehtäväalueittaiset kustannukset ja henkilötyö-
vuodet on aikaisempina vuosina esitetty kertomusvuodelta ja kahdel-
ta edelliseltä vuodelta. Vuoden 2002 toimintakertomuksessa ei teh-
täväalueittaisia kustannus- ja henkilötyövuositietoja ole esitetty edel-
lisiltä vuosilta, koska Suomen ympäristökeskuksen organisaation ko-
konaisuudistus teki edellisten vuosien tiedoista vertailukelvottomia. 
Tehtäväalueittaiset kustannus- ja henkilötyövuositiedot on esitetty 
uuden organisaatiorakenteen mukaisesti sinänsä luotettavasti. Tieto-
ja ei kuitenkaan voida kokonaisuutena pitää riittävän luotettavina, 
koska pääomakustannuksia ei ole käyttöomaisuuden inventoinnin 
keskeneräisyydestä johtuen kohdistettu tehtäväalueille. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitettyjä henkilötyövuosi- ja kustan-
nustietoja voidaan pitää riittävinä, joskin ne on voitu esittää vain 
vuodelta 2002. Kustannusvastaavuuslaskelmissa esitetyt tiedot ovat 
luotettavia ja riittäviä. 

 
SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä Suomen ym-
päristökeskuksen ylimmän johdon erinäisten viranhoitotapoihin ja 
palkkahallinnon sisäiseen valvontaan kohdistuneissa tarkastuksissa. 
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Tarkastuksen perusteella ei ole olennaista huomautettavaa. 

 
TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

 

  Tarkastaja    Sami Kummila   

 

 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Ympäristöministeriön kansliapäällikkö 
 Suomen ympäristökeskuksen pääjohtaja 
 Suomen ympäristökeskuksen johtokunnan jäsenet 
 Valtiokonttori 
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